
INFORMACE O POJIŠTĚNI VOZIDLA k flotilovému pojištění č. 6309194031

Číslo pojistné smlouvy

6667200188 Role ID Název
číslo pojištění (ZK) 6309194031 Pojistník 241687 Městská část Praha 13
Počátek pojištění 12.12.2018 Pojištěný 241687 Městská část Praha 13
Frekvence placení Půlroční Držitel 241687 Městská část Praha 13

Údaje o vozidle
Značka, typ VOLKSWAGEN CADDY Objem 1 395 ccm
VIN WV2ZZZ2KZKX050849 Výkon 96 kW
RZ 7AH8534 Hmotnost 2 280 kg
TP UJ331647 Palivo B - Benzin
Druh vozidla A Osobni automobil Počet míst 7
Způsob užívání O - Ostatní Stav tachometru
Měsíc a rok 1. registrace 12.2018 K3 1

Pojištěni Sjednáno Varianta / sazba
Pojistná částka / limit 

plnění
Spoluúčast Doplnění Počet Roční pojistné bez 

slev

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla ANO RA32 100/100 5 280.- Kč
Havarijní pojištění ANO HA 500 000.- Kč 5% min. 5000,-Kč 16 500,-Kč
Pojištěni při nezaviněné nehodě NA100PRO NE
Doplňková živelní pojištěni NE
Pojištěni poškození vozidla zvířetem NE
Pojištěni věcí během silniční dopravy NE Územní platnost
Pojištěni strojů NE
Koop GAP NE
Pojištěni skel ANO Čelní sklo 15 000.- Kč 2 250,- Kč
Úrazové pojištěni ANO US Počet míst 7 756,- Kč
Pojištění zavazadel NE
Pojištěni nákladů na nájem náhradního vozidla NE Počet dní
Pojištěni sportovní výbavy NE
Pojištěni asistenčních služeb NE
Pojištění pomoci při nehodě NE
Pojištěni právní ochrany NE I

Roční pojistné celkem za vozidlo bez slev 24 786.- Kč

Městská část Praha 13 IČ:241687

Sluneční náměstí 2580/13 Praha - Stodůlky

12 12 2018 31 12 2018 6309194031

7AH8534 A VOLKSWAGEN CADDY


